АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2021 № 914

       Городской округ Химки

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Химки Московской области от 18.03.2020 № 219 «О создании
оперативного штаба по предупреждению распространения коронавирусной

инфекции (2019-nCoV) и дополнительных санитарно-
противоэпидемических (профилактических) мероприятий на территории

городского округа Химки Московской области»

В целях минимизации риска заражения коронавирусной инфекцией
(2019-nCoV), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.03.1999
№ 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2004
№ 715 «Об утверждении перечня социально значимых заболеваний
и перечня заболеваний представляющих опасность для окружающих»,
постановлением Губернатора Московской области от 12.03.2020 № 108-ПГ
«О введении в Московской области режима повышенной готовности
для органов управления и сил Московской областной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах
по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции
(2019-nCoV) на территории Московской области», на основании Устава
городского округа Химки Московской области, Администрация городского
округа Химки Московской области (далее – Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в постановление Администрации от 18.03.2020 № 219
«О создании оперативного штаба по предупреждению распространения
коронавирусной инфекции (2019-nCoV) и дополнительных санитарно-
противоэпидемических (профилактических) мероприятий на территории
городского округа Химки Московской области» следующие изменения:

1.1. Приложение «Состав оперативного штаба по предотвращению
распространения коронавирусной инфекции (2019-nCoV) в городском
округе Химки Московской области» изложить в новой редакции
(приложение).

1.2. В пункте 5 слова «ГУП МО «Мострансавто» заменить словами
«АО «Мострансавто».

1.3. Пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«2.4. Проводить заседания по мере необходимости, но не реже одного

раза в неделю».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские

новости» и разместить на официальном сайте Администрации
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава городского округа          Д.В. Волошин

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ